
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°'9b3, DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193, e conforme consta do
processo nO OOO.497195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, KATIA CRISTINA SARTÓRIO BARBOSA, matricula
11.396-37, do cargo em comissão de Secretário de Membro da Mesa Diretora, CL-11, do
Gabinete da Primeira Secretaria, da Mesa Diretora.

Brasl/ia,07 de "ly.........~ de 1995.


